关于缴纳 2025 年度会费的通知

各工作委员会、会员单位：

根据《吉安市物业管理行业协会章程》的规定，即日起启动

2025 年度会费收缴工作，请各会员单位根据本单位在协会担任

的职务，对应会费缴纳标准，在第一季度（3 月 31 日前）完成

年度会费缴纳工作。现将会费缴纳工作相关事宜通知如下：

一、会费标准

吉市物协〔2025〕３号

常务副会长单位每年交纳会费 10000 元；

副会长单位每年交纳会费 8000 元；

理事单位每年交纳会费 3000 元；

一般会员单位每年交纳会费 1000 元；

二、会费缴纳方式

会费转账信息如下：

户 名：吉安市物业管理行业协会，

开户行：吉安农村商业银行股份有限公司文山支行，

账 号：171199101000011981。

三、相关说明

1、会员单位汇款时请备注收取电子票据的企业联系人、手

机号等信息，转账后请及时与协会秘书处联系；由个人或其他账

户汇款的，须注明“**公司 2025 年会费”以便核对信息，及时

开具电子票据。

2、为更好地联系和服务会员单位，确保信息沟通顺畅，请

会员单位如有公司名称、办公地址、联系电话等变更或联系人变

动的，请及时与协会秘书处联系，以便及时为你更新企业信息，

保障你的权益。

3、我会核对会费到账后 5 个工作日内开具《江西省财政电

子票据》，并推送会费电子票据至会员单位联系人。你可以根据

发票信息登录（江西省财政电子票据查验地址：

http://fszfpt.jxf.gov.cn:7018/billcheck）查询。

四、联系方式

协会电话：0796-8341168。

联系人：戴 惠 （15979638859)。

吉安市物业管理行业协会

2025 年 1 月 17 日

─────────────────────────────────────────

吉安市物业管理行业协会秘书处 2025 年 1 月 17 日印发

─────────────────────────────────────────

http://fszfpt.jxf.gov.cn:7018/billcheck）查询。